



ТОВ «ЖИВА-СТАЛЬ»

У наших руках метал оживає!!!

www.livesteel.com.ua

e-mail: office@livesteel.com.ua

Тел.: (097) 533-60-59; (063) 374-45-52

Вироби з чорного металу та
нержавіючої сталі



Комерційна пропозиція

на виготовлення та монтаж металевої конструкції вхідної групи

Об'єкт будівництва:		м. Київ									
Споруда:		нова будівля									
Дата складання:		26.01.2024р.									
№ з/п	Найменування робіт та основних матеріалів	Од., виміру	Кількість	Коеф., витрат	Кількість всього	Вага, кг/мп (кг/м2)	Вага елемента, кг/мп (кг/м2)	Площа, м2/мп	Площа фарбування, м2	Ціна од., грн., з ПДВ 20%	Вартість разом грн., з ПДВ 20%
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Метал											
1	Труба 80x80/3мм	м.п.	18,00	1,00	18,00	7,78	140,04	0,32	5,76	347,15	6 248,70
2	Труба 50x50/2мм	м.п.	6,00	1,00	6,00	3,32	19,92	0,20	1,20	144,64	867,84
3	Труба 30x30/2мм	м.п.	18,00	1,00	18,00	1,87	33,66	0,12	2,16	81,47	1 466,46
4	Куток 40x40/3мм	м.п.	30,00	1,00	30,00	2,05	61,50	0,16	4,80	75,24	2 257,20
5	Листовий метал 5мм	м2	0,50	1,00	0,50	39,50	19,75	2,00	1,00	1 650,00	825,00
6	Лист ПВЛ 406 (1x2.5м)	шт.	2,00	1,00	2,00	39,25	78,50	5,00	10,00	2 112,00	4 224,00
7	Труба нж 42.4x1.5мм AISI 304 пол.	м.п.	9,00	1,00	9,00					213,40	1 920,60
8	Труба нж 32x1.5мм AISI 304 пол.	м.п.	9,00	1,00	9,00					178,54	1 606,86
9	Труба нж 16x1.5мм AISI 304 пол.	м.п.	18,00	1,00	18,00					77,15	1 388,70
10	Відвід нж 42.4x1.5мм AISI 304 мат.	шт.	2,00	1,00	2,00					98,00	196,00
Матеріал											
11	Заглушка нж 16мм пол.	шт.	18,00	1,00	18,00					30,00	540,00
12	Чашка нж 32x75мм пол.	шт.	9,00	1,00	9,00					26,00	234,00
13	Чашка нж 42.4x75мм пол.	шт.	5,00	1,00	5,00					26,00	130,00
14	Заглушка нж 42.4мм пол.	шт.	1,00	1,00	1,00					50,00	50,00
15	Анкер цб M12x130мм	шт.	38,00	1,00	38,00					26,85	1 020,30
16	Гвинт по металу 4.8x19мм	шт.	100,00	1,00	100,00					1,50	150,00
17	Провільний лист RAL мат. C8 (0.45мм)	м2	5,00	1,00	5,00					300,00	1 500,00
18	куток 25x25мм RAL мат. (0.45мм)	м.п.	10,00	1,00	10,00					45,00	450,00
19	Фарба ПФ-115	л	6,00	1,00	6,00					186,00	1 116,00
20	Грунт Гф-021	л	6,00	1,00	6,00					165,00	990,00
21	Розчинник	л	3,00	1,00	3,00					103,00	309,00
22	Витратний матеріал										5 498,13
	Загалом матеріал										32 988,79
Роботи та послуги											
23	Виготовлення та монтаж МК фхдної групи	кг	353,37				353,37			60,00	21 202,20
24	Транспортні витрати	послуга									4 948,32
25	Виготовлення та монтаж перила з нерж., мет.	м.п.	5,40							3 000,00	16 200,00
26	Фарбування	м2	24,92						24,92	100,00	2 492,00
Загальна вартість матеріалу (метал/матеріали)											32 988,79
Загальна вартість робіт (роботи та послуги)											44 842,52
ПДВ 20%											12 971,88
Загальна вартість з ПДВ 20%											77 831,31

З повагою,
директор ТОВ «Жива-Сталь»

Марчук Віталій Валерійович



Термін виготовлення та монтажу:
Передплата

15 роб., дн.
80%

